PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA HIDROMINERAL DE AMPARO

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO 01/2016

     EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO PARCIAL

O Prefeito do município de Amparo, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais e em consonância
com as legislações Federal, Estadual e Municipal faz saber que foram aprovados no Concurso Público 01/2016, os
candidatos para os Empregos de Oficial de Manutenção Carpinteiro, Oficial de Manutenção Geral, Oficial de Manutenção
Pedreiro, Motorista, Agente Escolar, Agente de Trânsito, Agente Funerário II, Auxiliar em Saúde Bucal, Educador de
Creche, Assistente Social, Farmacêutico / Bioquímico, Fisioterapeuta, Fonoaudiólogo Psicólogo, Terapeuta Ocupacional,
Professor Adjunto de Educação Básica PAEB, PEB - II Educação Física e Médico do Trabalho, constantes das listagens
já publicadas, na ordem de classificação apresentada e com a pontuação obtida e aplicados os critérios de desempates,
nos termos do Edital de Abertura.

 FAZ SABER a todos quantos o presente Edital virem ou dele tiverem conhecimento, que HOMOLOGA
Parcialmente os resultados do Concurso Público 01/2016 da Prefeitura Municipal da Estância Hidromineral de Amparo,
para provimento dos Empregos Públicos relacionados nos referidos resultados finais.

 Fica, portanto, homologado o resultado final do presente Concurso Público 01/2016, cujo prazo de validade será
de 2 (dois) anos, a contar da data de homologação de cada Emprego Público, podendo ser prorrogado, a critério do
Município de Amparo, por igual período.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE, CUMPRA-SE, afixando-se cópia no local público do costume da Prefeitura
Municipal da Estância Hidromineral de Amparo.

Amparo, 07 de abril de 2017.

Luiz Oscar Vitale Jacob
Prefeito do Município

.